2024年５月 13日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社エイテック
西日本支社の移転ならびに兵庫支店の開設のご案内

このたび、当社グループの事業会社である株式会社エイテック（本社：東京都渋谷区、代表取
締役社長：橘義規）は、西日本支社の移転ならびに兵庫支店を開設しましたこと下記のとおり、
お知らせいたします。

記

■西日本支社の移転

 １．移転先

    〒550-0002 大阪市西区江戸堀二丁目 1番 1号 江戸堀センタービル 3階

 ２．業務開始日

    2024年 5月 13日（月）

 ３．連絡先

    TEL：06-6448-1780（西日本支社 代表）

    TEL：06-6448-1782（設計技術部） TEL：06-6448-1783（空間情報調査部）

 ４．案内図

■兵庫支店の開設

 １．開設先

    〒660-0862 兵庫県尼崎市開明町二丁目１１番地 神鋼建設ビルディング

 ２．業務開始日

    2024年 5月 13日（月）

 ３．連絡先

    TEL：06-4950-6550  FAX：06-4950-6551

以 上

 ＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社 エイテック

TEL：03-6311-8151 FAX：03-6311-8155

URL：https://www.kk-atec.jp

統括本部 事業管理室 吉本

エイテック
西日本支社

https://www.kk-atec.jp/